РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                РОГНЕДИНСКАЯ ПОСЕЛКОВА АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2014 г. № 92
 пос. Рогнедино

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей СПК «Дружба»
            На основании ст. 12.1., ст. 14, ст. 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в районной газете «Новый путь» 18 февраля 2014 года № 14 (4637), размещен на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Рогнединское городское поселение,  сообщение, которое было опубликовано в районной газете «Новый путь»               20 мая 2014 года № 39 (4662), размещенное на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Рогнединское городское сельское поселение, о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах СПК «Дружба» на территории муниципального образования Рогнединское городское поселение Рогнединского района Брянской области, протокол общего собрания собственников земельных долей от 20 июня 2014 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список 36 (тридцать шесть) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего СПК «Дружба», на территории муниципального образования Рогнединское городское  поселение Рогнединского района Брянской области, согласно прилагаемого списка (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2.Обратиться в Дубровский районный суд Брянской области с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования «Рогнединское городское поселение» Рогнединского района Брянской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселковой  администрации                                                       А.П. Наумов
                                                                           Приложение № 1

                                                                                                   к постановлению Рогнединской
                                                                                            поселковой администрации
                                                                                                     от 14.07.2014 г. № 92
Список невостребованных
земельных долей СПК «Дружба»
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	Реквизиты свидетельства о праве собственности на земельную долю

	1
	Абрамов Николай Семенович
	13,3
	РФ – XIII  № 801497 от 20.04.1994

	2
	Афанасьева Надежда Дмитриевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801443 от 20.04.1994

	3
	Афанасьева Мария Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801474 от 20.04.1994

	4
	Бурдова Александра Лукьяновна
	13,3
	РФ – XIII  № 801488 от 20.04.1994

	5
	Бурлачева Ефросинья Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801473 от 20.04.1994

	6
	Демичев Александр Иванович
	13,3
	РФ – VI  № 215032 от 19.04.1994

	7
	Донцов Василий Иванович
	13,3
	РФ – VI  № 215026 от 19.04.1994

	8
	Емельяшина Галина Леонидовна
	13,3
	РФ – VI  № 215023 от 18.04.1994

	9
	Зюкин Анатолий Кирилович
	13,3
	РФ – XIII  № 801100 от 20.04.1994

	10
	Зятева Александра Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801081 от 20.04.1994

	11
	Игнатков Василий Александрович
	13,3
	РФ – XIII  № 801439 от 20.04.1994

	12
	Игнатова Нина Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801494 от 20.04.1994

	13
	Измайлова Хрестя Корпеевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801478 от 20.04.1994

	14
	Казорин Александр Иванович
	13,3
	РФ – XIII  № 801041 от 20.04.1994

	15
	Козиков Виталий Поликарпович
	13,3
	РФ – VI  № 215045 от 20.04.1994

	16
	Константинов Анатолий Иванович
	13,3
	РФ – VI  № 215041 от 19.04.1994

	17
	Корнеева Александра Пиновна
	13,3
	РФ – XIII  № 801444 от 20.04.1994

	18
	Кочина Мария Митрофановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801005 от 20.04.1994

	19
	Кочин Николай Борисович
	13,3
	РФ – XIII  № 801009 от 20.04.1994

	20
	Кузавлева Александра Григорьевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801098 от 20.04.1994

	21
	Кузнецова Анна Анисимовна
	13,3
	РФ – XIII  № 801476 от 20.04.1994

	22
	Кузнецова  Екатерина Илларионовна
	13,3
	РФ – XIII  № 801433 от 20.04.1994

	23
	Кузнецов Виталий Иванович
	13,3
	РФ – XIII  № 801475 от 20.04.1994

	24
	Куртова Анастасия Даниловна
	13,3
	РФ – XIII  № 801448 от 20.04.1994

	25
	Кусова Надежда Яковлевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801072 от 20.04.1994

	26
	Никитин Владимир Арсентьевич
	13,3
	РФ – VI  № 215075 от 20.04.1994

	27
	Новикова Анастасия Андреевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801495 от 20.04.1994

	28
	Прошина Антонина Ефремовна
	13,3
	РФ – XIII  № 801452 от 20.04.1994

	29
	Раджибова Нихса Гатемоновна
	13,3
	РФ – XIII  № 801034 от 20.04.1994

	30
	Симкин Валентин Николаевич
	13,3
	РФ – XIII  № 801458 от 20.04.1994

	31
	Фонарева Эмилия Захаровна
	13,3
	РФ – XIII  № 801453 от 20.04.1994

	32
	Федоренко Владимир Николаевич
	13,3
	РФ – XIII  № 801056 от 20.04.1994

	33
	Фирсова Мария Никитична
	13,3
	РФ – XIII  № 801500 от 20.04.1994

	34
	Хохлова Анна Степановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801054 от 20.04.1994

	35
	Шевелев Михаил Иосифович
	13,3
	РФ – XIII  № 801468 от 20.04.1994

	36
	Ярыгин Валентин Григорьевич.

	13,3
	РФ – XIII  № 801049 от 20.04.1994

                                          УТВЕРЖДАЮ:
                                                                              И.о.  главы Рогнединской поселковой

                                        администрации
                                                                    __________________ А.П. Наумов
                                                от 14 июля 2014 г.
Список невостребованных
земельных долей СПК «Дружба»
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Размер земельной доли, га
	Реквизиты свидетельства о праве собственности на земельную долю

	1
	Абрамов Николай Семенович
	13,3
	РФ – XIII  № 801497 от 20.04.1994

	2
	Афанасьева Надежда Дмитриевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801443 от 20.04.1994

	3
	Афанасьева Мария Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801474 от 20.04.1994

	4
	Бурдова Александра Лукьяновна
	13,3
	РФ – XIII  № 801488 от 20.04.1994

	5
	Бурлачева Ефросинья Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801473 от 20.04.1994

	6
	Демичев Александр Иванович
	13,3
	РФ – VI  № 215032 от 19.04.1994

	7
	Донцов Василий Иванович
	13,3
	РФ – VI  № 215026 от 19.04.1994

	8
	Емельяшина Галина Леонидовна
	13,3
	РФ – VI  № 215023 от 18.04.1994

	9
	Зюкин Анатолий Кириллович
	13,3
	РФ – XIII  № 801100 от 20.04.1994

	10
	Зятева Александра Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801081 от 20.04.1994

	11
	Игнатков Василий Александрович
	13,3
	РФ – XIII  № 801439 от 20.04.1994

	12
	Игнатова Нина Ивановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801494 от 20.04.1994

	13
	Измайлова Хрестя Корпеевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801478 от 20.04.1994

	14
	Казорин Александр Иванович
	13,3
	РФ – XIII  № 801041 от 20.04.1994

	15
	Козиков Виталий Поликарпович
	13,3
	РФ – VI  № 215045 от 20.04.1994

	16
	Константинов Анатолий Иванович
	13,3
	РФ – VI  № 215041 от 19.04.1994

	17
	Корнеева Александра Пиновна
	13,3
	РФ – XIII  № 801444 от 20.04.1994

	18
	Кочина Мария Митрофановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801005 от 20.04.1994

	19
	Кочин Николай Борисович
	13,3
	РФ – XIII  № 801009 от 20.04.1994

	20
	Кузавлева Александра Григорьевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801098 от 20.04.1994

	21
	Кузнецова Анна Анисимовна
	13,3
	РФ – XIII  № 801476 от 20.04.1994

	22
	Кузнецова  Екатерина Илларионовна
	13,3
	РФ – XIII  № 801433 от 20.04.1994

	23
	Кузнецов Виталий Иванович
	13,3
	РФ – XIII  № 801475 от 20.04.1994

	24
	Куртова Анастасия Даниловна
	13,3
	РФ – XIII  № 801448 от 20.04.1994

	25
	Кусова Надежда Яковлевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801072 от 20.04.1994

	26
	Никитин Владимир Арсентьевич
	13,3
	РФ – VI  № 215075 от 20.04.1994

	27
	Новикова Анастасия Андреевна
	13,3
	РФ – XIII  № 801495 от 20.04.1994

	28
	Прошина Антонина Ефремовна
	13,3
	РФ – XIII  № 801452 от 20.04.1994

	29
	Раджибова Нихса Гатемоновна
	13,3
	РФ – XIII  № 801034 от 20.04.1994

	30
	Симкин Валентин Николаевич
	13,3
	РФ – XIII  № 801458 от 20.04.1994

	31
	Фонарева Эмилия Захаровна
	13,3
	РФ – XIII  № 801453 от 20.04.1994

	32
	Федоренко Владимир Николаевич
	13,3
	РФ – XIII  № 801056 от 20.04.1994

	33
	Фирсова Мария Никитична
	13,3
	РФ – XIII  № 801500 от 20.04.1994

	34
	Хохлова Анна Степановна
	13,3
	РФ – XIII  № 801054 от 20.04.1994

	35
	Шевелев Михаил Иосифович
	13,3
	РФ – XIII  № 801468 от 20.04.1994

	36
	Ярыгин Валентин Григорьевич.

	13,3
	РФ – XIII  № 801049 от 20.04.1994